
Міністерство освіти і науки України 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
Київ 

«03» жовтня 2024 р.                           № 2293 «СК» 

 
Про переведення на навчання        денна форма здобуття освіти 

за кошти державного бюджету 

 

На підставі Порядку прийому на навчання до закладів вищої освіти 

України в 2024 році, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України 

від 06 березня 2024 р. № 266 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

14 березня 2024 р. за №379/41724, Правил прийому до Національного 

університету біоресурсів і природокористування України у 2024 році, 

затверджених 27 березня 2024 року, рішення конкурсної комісії №8 МОН 

України від 02 жовтня 2024 р. та рішення приймальної комісії від «03» жовтня 

2024 р., протокол № 40: 

НАКАЗУЮ: 

І. Перевести на додаткові місця державного замовлення з 03 жовтня 

2024 року студентів 1 курсу денної форми здобуття освіти програми підготовки 

фахівців освітнього ступеня «Бакалавр», які були зараховані на навчання за 

кошти фізичних або юридичних осіб на основі повної загальної середньої 

освіти, за спеціальностями: 

1. Відповідно до пункту 3 розділу XIІ Порядку прийому перевести на 

додаткові місця державного замовлення студентів 1 курсу денної форми 

здобуття освіти, які були зараховані на навчання за кошти фізичних або 

юридичних осіб на основі повної загальної середньої освіти, наступних осіб у 

розрізі спеціальностей: 

 

017 Фізична культура і спорт 

1. Нікішина Анастасія Валеріївна 

2. Якимчук Богдан Андрійович 

 

076 Підприємництво та торгівля 

1. Москаленко Олександр Миколайович 

 

133 Галузеве машинобудування 

1. Воробей Богдан Васильович 

 

181 Харчові технології 

1. Биковець Володимир Сергійович 

2. Бублик Роман Олександрович 

 



 

187 Деревообробні та меблеві технології 

1. Дмитренко Роман Володимирович 

2. Жуков Ігор Олександрович 

 

192 Будівництво та цивільна інженерія 

1. Медведенко Данило Михайлович 

2. Ступак Микола Володимирович 

 

201 Агрономія 

1. Веремійчик Діана Юріївна 

2. Верхогляд Даніл Володимирович 

3. Рябенко Микола Сергійович 

4. Скиба Артем Романович 

5. Черкай Іван Анатолійович 

 

205 Лісове господарство 

1. Луценко Іван Миколайович 

 

206 Садово-паркове господарство 

1. Горовенко Діана Анатоліївна 

2. Дмитрашко Мирослав Ігорович 

3. Мельник Вероніка Володимирівна 

4. Фоміна Анна Сергіївна 

 

 

 

 

Ректор Вадим ТКАЧУК 

 


